2021 年 8 月 23 日

お客様各位

三井不動産リアルティ株式会社

クレジットカード決済の二重表示についてのお知らせ

平素より三井リパークをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

現在、クレジットカードで駐車場料金をお支払いされた一部のお客様に関し、クレジットカ

ード会社が提供する利用明細上で、二重に表示されるトラブルが発生しております。

■二重表示となる対象

 2021 年 8 月 13 日（金）に三井のリパークにおいて、駐車料金をクレジットカードで

決済された一部のご利用が対象となります。

■二重表示に対する対応

クレジット決済情報を確認の上、クレジットカード会社を通じて取り消しを行わせて頂

いております。修正完了まで今しばらくお待ちください。

※カード会社の月次の締めのタイミングによっては、当月分の利用として確定されてしま

う可能性がございます。万一引き落としが発生した場合はカード会社を通じて返金させて

いただきます。

■本件のお問合せ先

 お問合せフォームリンク（ご意見・ご要望）

この度はご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしまして、誠に申し訳ございません。

以上

https://www.repark.jp/contact/request/